
RADA MIEJSKA
W LA B l SZYN l E UCHWAŁA NR 1/7/14

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Ładu, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Rady
Miejskiej w Łabiszynie

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r. póz. 594, póz.
645 i póz. 1318 oraz z 2014r. póz. 379 i póz. 1072) i § 27 ust. 3 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr
XIII/123/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 marca 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn
(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012r. póz. 901) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Ładu, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Rady
Miejskiej w Łabiszynie w kadencji 2014-2018:

1) Rzymyszkiewicz Eugeniusz

2) Senska Bogusław

3) Słomowicz Edmund

4) Zieliński Artur

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSJMEJ ,

Teresa Paliwoda

Id: 43914C25-4F29-401C-B550-D105994C318F. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Miejskiej 2014-2018, wskazanym jest ukonstytuowanie się
nowo wybranej Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 43914C25-4F29-401C-B550-D105994C318F. Podpisany Strona


